
 

 

            

COMUNE DI 
CASTELLANA SICULA 

Provincia di Palermo 

 

       RICHIESTA DI RATEAZIONE/DILAZIONE DI PAGAMENTO  

TRIBUTO COMUNALE TARI 

(art. 1 comma 639 della Legge n. 147 del 27/12/2013 e s.m.i.) 

Riservato all’Ufficio di Protocollo All’Ufficio Tributi 

Comune di Castellana  Sicula 

Piazza Miserendino snc 

                    90020 –Castellana Sicula (PA) 

 

 
Il/la  sottoscritto/a      …………………………………………… nato/a ………………………………………    

il …………………….. residente a …………………………………………….     CAP ………. 

in via/piazza …………………………………………….. n. …………..  

cod. fisc. ……………………………………………. 

Tel:....................................................... Email:……………………………………………………………………… 

 

  Premesso che ho ricevuto il provvedimento di seguito elencato 

 
Annualità N° Provvedimento Data provvedimento Importo globale Data notifica 

 Fattura/Bolletta n.      

 Sollecito n.      

 Avviso di Accertamento n.      

 

Per un importo complessivo di €.   __________________ 

Con la presente: 

C H I E D E 

in base a quanto previsto dal regolamento comunale IUC-TARI vigente, di dilazionare il 

pagamento dell’importo complessivo in n. rate mensili. 

La prima sarà pagata il , che in ogni caso deve ricadere entro il termine 

della scadenza del provvedimento. 

Le altre rate saranno pagate entro i 30 gg successivi alla data del primo pagamento. 

La richiesta di pagamento rateale equivale a rinuncia a titolo definitivo a ricorso da parte del 

contribuente avverso l’avviso/gli avvisi di accertamento sopra riportato/i. 
 

Castellana Sicula, li    

Firma 
 
 

SI ALLEGA: 

 

- Documento di riconoscimento 


	C H I E D E

